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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Teknik veriler

Temel veriler

Seri

Anahtarlama mesafesi S, (g6muli
montaj)

Anahtarlama mesafesi S, (gémuli
olmayan montaj)

Giivenilir calisma mesafesi (gomiilii
montaj)

Giivenilir calisma mesafesi (gomiilii
olmayan montaj)

Elektrik verileri

Koruma devresi

Giig verileri
Besleme gerilimi Ug

Artik dalgalanma
Acik devre akimi

Sicaklik kaymasi, maks. (%
cinsinden baglangi¢ S))

Tekrar edilebilirlik, maks. (%
cinsinden baglangi¢ S))

Olgiim igletmesi akimi

Cikislar
Dijital anahtarlama cikisi sayisi

Anahtarlama cikiglari
Tar
Voltaj tiirii

Anahtarlama cikisi 1
Tahsis

Anahtarlama elemani
Anahtarlama prensibi

Zaman davranisi

Anahtarlama frekansi

Arayiiz

Tar

10-Link
COM modu
Cergeve tipi
Teknik ozellik

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1
islev

Baglant tiirii

Vida disi blyiikligii
Tip

Malzeme

Kutup sayisi
Kodlama

The Sensor People

LCS-1
1..5mm

1..7,5mm
3,6 mm

5,4 mm

Kisa devre korumasi
Ters kutup korumasi

10...30V,DC
0...10 %, Ug'dan
15 mA

20 %

2%

200 mA

1 Adet

Dijital anahtarlama ¢ikisi
DC

Baglanti 1, pin 4
Transistor, NPN

Normalde kapali kontak (NC)/normalde

aclk kontak (NO) programlanabilir

10 Hz

10-Link

COM2
22
1.1

1 Adet

Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Yuvarlak konnektor
M12

erkek

Plastik

5 kutuplu

Akodlu

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Olgii (@ x U)

Vida disi biiylklagi
Montaj tiirti
Malzeme govde
Plastik govde
Malzeme aktif ylizey
Kapak malzemesi
Net agirhk

Kumanda ve gosterge

Gosterge tiirii
LED sayisi
Kumanda elemanlari

Kumanda elemaninin iglevi
Anahtarlama mesafesi ayarlanabilir
Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim

Sertifikalar

Koruma sinifi
Giivenlik sinifi
Sertifikasyonlar
Gegerli norm

info@leuze.com * www.leuze.com
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Silindirik

18 mm x 87,3 mm

M18 x 1 mm

Goémulu

Plastik

Poliamit (PA 12)

Plastik, Poliamit (PA 12)
Plastik, Poliamit (PA 12)
409

LED

1 Adet

Cok gegisli potansiyometre (12 gegisli)
Tanitma diigmesi

Hassasiyet ayari

Evet

-25...70°C

IP 67

1l

cULUS

IEC 60947-5-2
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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Teknik veriler

Diizeltme faktorleri

Aseton
Akrilik recine
Alkol
Amonyak
Anilin

Benzin
Seliloit

Klor sivisi
Ebonit
Epoksit regine
Petrol

Etanol

Etilen glikol

Freon R22 ve 502 (sivi)

Tahil

Cam

Gliserin
Kaucguk
Ahsap, i1slak
Ahsap, kuru
Karbonik asit
Hava
Mermer

Un

Melamin regine
Siit tozu
Naylon

Yagh kagit
Kagit
Poliamit
Polyester regine
Prespan
PTFE

Kuvars cam
Tuz

Kum

Su

Cimento tozu
Seker
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0,75

0,1...

0,85

0,7 ...

0,4
0,1
0,15
0,1
0,15

0,15 ...

0,05
0,85
0,93
0,35

0,15 ...
02 oo

0,98

0,15 ..
0,6 ..
0,1 ...

0,5
0,05

0,25 ...

0,2

02 ..

0,25
0,1
0,3

0,15 ...
0,1...

0,1
0,2
0,35

0,15 ...

0,25
0,15

0,25

0,85

0,35

0,3
0,55

.0,9

.0,85
0,4

0,55

0,3

0,5
0,3

0,3

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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85365019
27270102
27270102
27270102
27270102
27270102
27274201
27274201
27274201
27274201
EC002715
EC002715
EC002715
EC002715
EC002715
EC002715
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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Boyutlandiriimig gizimler Leuze

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir

M18x1 A aktif yiizey
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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Boyutlandiriimig gizimler

Montaj mesafeleri

@ﬁ

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglanti tiirii
Vida disi buytikligi

Tip

Malzeme

Kutup sayisi

Kodlama

Pin Pin tahsisi
1 +10...30 V DC
2 n.c.

3 GND

4 10-Link

5 Tanitma

The Sensor People

svwooOo

36 mm
30 mm
27 mm
15 mm

Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Yuvarlak konnektor

M12
erkek
Plastik

5 kutuplu

A kodlu

iletken rengi

kahverengi

beyaz
Mavi
siyah
gri

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen
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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Devre semasi Le U Ze

\IJ

) 1 -+
4 |O-Link
5 teach

\‘J \IJ \‘J

npn

Kumanda ve gosterge
LED Ekran Anlam

1 sari, surekli 1sik Anahtarlama ¢ikisi/anahtarlama durumu

Uriin anahtan

Parca atama: LCS-ABBBC-DDDEFF-GHHHIJJJ KK

LCS Caligma prensibi
LCS: Kapasitif sensor
A Seri

1: Yapi serisi 1 "Extended"
2: Yapi serisi 2 "Advanced"

BBB Yapi sekli
M12: M12 x 1 dis digli seri
M18: M18 x 1 dis digli seri
M30: M30 x 1.5 dig digli seri
Q40: Kiibik yapi seklinde seri, uzunluk 40 mm
Q54: Kiibik yapi seklinde seri, uzunluk 54 mm

C Govde malzemesi
B: Piring
M: Metal
P: Plastik/PBT
T: PTFE

DDD Olgiim araligi / montaij tiirii
FO3: Tipik tarama arahg@i siniri 3,0 mm / gémuli monte edilebilir
FO4: Tipik tarama arah@i siniri 4,0 mm / gémuli monte edilebilir
FO5: Tipik tarama arah@i siniri 5,0 mm / gémuli monte edilebilir
FO06: Tipik tarama arah@i siniri 6,0 mm / gémuli monte edilebilir
FO08: Tipik tarama arah@i siniri 8,0 mm / gémuli monte edilebilir
F10: Tipik tarama arahg@i sinirt 10,0 mm / gémuli monte edilebilir
F15: Tipik tarama arah@i sinirt 15,0 mm / gémuli monte edilebilir
F20: Tipik tarama arah@i sinirt 20,0 mm / gémuli monte edilebilir
NO6: Tipik tarama araligi siniri 6,0 mm / gémuli monte edilemez
NO8: Tipik tarama araligi siniri 8,0 mm / gémuli monte edilemez
N10: Tipik tarama araligi siniri 10,0 mm / gdmuli monte edilemez
N15: Tipik tarama araligi siniri 15,0 mm / gdmuli monte edilemez
N25: Tipik tarama araligi siniri 25,0 mm / gdmuli monte edilemez
N30: Tipik tarama araligi siniri 30,0 mm / gdmduli monte edilemez
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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Uriin anahtar Leuze

E Cikis fonksiyonu
B: Normalde kapali ve normalde agik kontak
N: NPN
P: PNP

FF Cikis sinyali tipi

NC: Normalde kapali kontak
NO: Normalde agik kontak
NP: Programlanabilir

G Baglant: kablosu
K: Kablo
kullaniimayan: kablo yok

HHH Kablo uzunlugu
020: Uzunluk 2.000 mm
003: Uzunluk 300 mm
kullaniimayan: kablo yok

| Kablo malzemesi
P: PUR
T: PTFE
V: PVC

JJJ Elektrik baglantisi
MO08: M8 yuvarlak soket baglantisi, 3 kutuplu
M12: M12 yuvarlak soket baglantisi, 4 kutuplu (konnektor)

KK Ozel ekipman
L: 10-Link araylzi
T: Tanitma
Kullaniimayan: ézel ekipman yoktur

& Mevcut tiim cihaz modellerine sahip bir listeyi, www.leuze.com Leuze internet sitesinde bulabilirsiniz.

Uyarilar

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin bir emniyet senséril degildir ve personel koruma amaglh degildir.
& Uriin sadece yetkili kigiler tarafindan kullanilmalidir.

% Uriini sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

10-Link lizerinden 6gretme

o % Tim igletme tlrleri FDT/IODD Uzerinden 6gretilebilir

Ogretme tuslan iizerinden 6gretme

% Sivi anahtarlama noktasi mevcut': Tus 1'e 2 ila 9 saniye arasinda basin
& Sivi anahtarlama noktasi mevcut degil': Tus 2'ye 2 ila 9 saniye arasinda basin
% Normalde kapali/normalde agik kontak gegisi: Tus 1'e 10 saniyeden siire basin

% Yeniden baslatma: Tus 2'ye 10 saniyeden sire basin
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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Uyarilar Le U Ze

Maniiel atlatma lizerinden 6gretme

% Sivi anahtarlama noktasi mevcut': Ug 2 ila 9 saniye arasinda etkinlestirin
& Sivi anahtarlama noktasi mevcut degil': GND'yi 2 ila 9 saniye arasinda etkinlestirin

% Normalde kapali/normalde agik kontak gegisi: Ug 10 saniyeden uzun siire basin

% Yeniden baslatma: GND'ye 10 saniyeden uzun sire basin

& Belirtilen minimum mesafeler, normal anahtarlama mesafesinde kontrol edilir. Potansiyometre lizerinden sensoriin hassasiyet degisikligi yapildiginda, bu
veri sayfasi bilgileri artik gegerli olmaz.

Diger bilgiler

» Manuel 6gretme iglevi: Pim 5 tizerinden mantiel atlatma mimkindur. Buna y6nelik olarak Ug veya GND 5 damarli bir kablo tzerinden désenmelidir.

" Anahtarlama noktasi "Sivi mevcut" ile "Sivi mevcut degil" arasinda ortada bulunmasi gerektiginde, iki sivi durumunun arka arkaya 6gretilmesi gerekir.

Aksesuarlar
Baglanti teknolojisi - baglanti Gnitesi

Uriin no. Adi Uriin Tanim
50144900 MD 798i-11-82/L5- |10-Link Master Tir: 10-Link Master
2222 Akim tlketimi, maks.: 11.000 mA

Sensor baglantisi basina anahtar ¢ikislari: 1 Adet

Anahtarlama ¢ikisi: Transistoér, PNP

Arayliz: |0-Link, EtherNet IP, Modbus TCP, Otomatik protokol tespiti,
PROFINET

Baglantilar: 12 Adet

Sensor baglantilari: 8 Adet

Gerilim beslemesi baglantilari: 2 Adet

Arayiizi baglantilari: 2 Adet

Koruma sinifi: IP 67, IP 65, IP 69K

Baglanti teknolojisi - baglanti kablolari

Uriin no. Adi Uriin Tanim
50130654 KD U-M12-4A-P1- Baglanti kablosu Baglanti 1: Yuvarlak konnektér, M12, eksenel, disi, A kodlu, 4 kutuplu
020 Yuvarlak konnektor, LED: Hayir

Baglanti 2: agik ug
Korumali: Hayir

Kablo uzunlugu: 2.000 mm
Malzeme kilif: PUR

50130657 KD U-M12-4A-P1- Baglanti kablosu Baglanti 1: Yuvarlak konnektér, M12, eksenel, disi, A kodlu, 4 kutuplu
050 Yuvarlak konnektér, LED: Hayir
Baglanti 2: agik ug
Korumali: Hayir
Kablo uzunlugu: 5.000 mm
Malzeme kilif: PUR
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Sensor kapasitif » Uriin no.: 50135721 « LCS-1M18P-FO5NNP-M12-LT

Aksesuarlar Le U Ze

% Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, iirin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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